paragraphe(s) P-15 de son annexe ;

Le  service  parc  Auto  a  procédé  à  la  vente  aux  enchères  de  plusieurs  véhicules  devant  être
remplacés.

Après dépouillement des offres le véhicule Renault Trafic II 1,9 immatriculé CT 886 DH a été cédé à
M Jimmy RIVET au prix de 2 800 € (deux mille huit cents Euros).

Ce véhicule acquis en 2002 par mandats n° 2709 et 2710 pour un montant de 18 520,66 €,
répertorié sous le n° d’inventaire 05256 est complètement amorti.
La sortie du véhicule de l’inventaire et la mise à jour de l’actif du budget principal seront constatées